
Uchwała XIV/132/2019 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 października 2019 r.  

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu  

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krobia pomocy rzeczowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na rok 2019 do kwoty 20 000,00 zł ( słownie złotych: dwadzieścia 
tysięcy 00/100) na zadanie bieżące związane z remontem drogi powiatowej                          
nr 4963P w miejscowości Chwałkowo.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnieni do  

uchwały XIV/132/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 października 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 
 

Przedkładam projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Gostyńskiemu na zadanie bieżące związane  z remontem drogi powiatowej                       

nr 4963P w miejscowości Chwałkowo.  W roku 2019 Gmina Krobia realizuje 

zadanie dotyczące przebudowy drogi gminnej w Chwałkowie.   Stan nawierzchni na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej   4963P   z drogą gminną jest bardzo zły,                           

co z jednej strony jest zagrożeniem dla bezpieczeństwa ruchu, a ponadto może 

powodować uszkodzenie przebudowanej drogi gminnej. Proponuję wykonanie 

doraźnych prace remontowych na skrzyżowaniu tych dróg w ramach pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Gostyńskiego.                                   

 

 
Sporządził: 
Angelika Wenderska 
 
 
 
 
 
 
 


